
mezi těmito smluvními Hranami:

a

A) Článek 1„ odstavec 2 Smlouvy nově zní:

název organizace:
zastupuje:
se sídleni:
IČO:
zapsána/reg i s tro v ána:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce'’)

Dodatek č. 1
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

00064581 
PPF banka a.s.
5)57998/6000

Charita Starý Knín
Stanislav Žák
náměstí Jiřího z Poděbrad 47. 262 03 Novy Knín
47068531
Rejstřík evidovaných právnických osob MK ČR, registrační číslo 
8/1 -01-723/1996

I. 
Předmět dodatku

HHIIIWlINHinUII
MHMPP09BUE4J

DVS/82/03/001197/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a raku

podle zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpučtú“), zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník') a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“)

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. /Mici Mezkovou, MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

V souladu s Článkem V. odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnuli dotace 
č. DVS/82/03/001197/2021 uzavřené dne 30. 3. 2021 (dále jen „Smlouva"), v návaznosti nu 
Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2021 ze 
dne 7. 1. 2021 a jeho Dodatku č. I o poskytnuli dotace zkapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na rok 2021 zc dne 4.8. 2021, dále na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 
29/103 ze dne 9. 9. 2021 a usneseni Zastupitelstva hl. tn. Prahy č. 31/60 zc dne 11. 11.2021, 
se Smlouva incní takto:



C) Článek III. odstavec 1 Smlouvy nové zní:

D) Příloha Č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

7. Dotace .ve poskytuje r celkové vva'? 7 186 000 KČ
(slovy: scdmmilionustoasmdesáišesuisíe korunčeských) dle rozpisu uvedeného v příloze č 
1 této smlouvy. Celkový* objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního 
rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hl. m. Drahy. "

E) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

B) Článek II., odstavec 1. Smlouvy nové zní:

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním „Program podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021. " 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 1“. 9. 2020. „Program 
podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytuji sociální služby zejména na území hl. m Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro 
rok 2021 •//.'. který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29'103 ze dne 9. 9. 
2021 (dále jen „Program") a v souladu s obecné závaznými předpisy: dále i v souladu s 
Rozhodnutím'

„2. P souladu s ustanovením ý 43 odst. ! zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisu, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 24'31 ze dne IR. 2. 2021 a 
uzavření Dodatku č. I schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 31/60 ze 
dne 11. 11. 2021"

11.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES). vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaic o smluvních stranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovazují za obchodní 
ta] cm štvi ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č.340/2015Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí poskytovatel.



V Praze dne <2021V Praze dne 2021

(za příjemce)(za poskytovatele)

CHARITA STARÝ KNÍN 
'C'X’0 6A =>«

^62U’NOv«KN/řv 
WWW.SOC I Ai M P£ CZ.CZ

2. Dodatek se vyhotovuje se v 5 (pěli) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží I (jeden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři) tyto stejnopisy.

?. Dodatek nabvvá platnosti dnem podpisu občma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni smlouvy v registru smluv.

http://WWW.SOC


a

lA

X
f.

-C

re

v

C-

•u
Q.

e

a

Q

s 4>
re

Gk
Oi

!

'S>

3
E

O

'Ol

3 s

c 
■o

E &

e> 
o 
o
<e 
c©

O 
o 
o
i£ 
CO <«

o
a

o v> o 
s e

o*
QR

<s o 
<N

O o 
o
© o 
l/l
IE

o 
lH
I*s

’□ a 
■o

X
<4

e 
.Q
o</>
o

1>
e
<p
<s>
'£re

O 
"O
Ol

> 
re 
o 
re

I
C-

š*

i
I

ico
Ů 
s

rx
L© 
ků

fN 
CO 
CT>

-*
1) 

>N >□

•^i

-c:

>8
s 
E

1

V 

•>>> 
’S
>
e

Z u

g o 
u*> 
r«<

X 
S

•g

4)
Mff

’U 
c
0-

s

£<u

>t>
*

c
\C 
oc

>> 
X 
*N £

co

i

'□
X
u

s»u 
n i
c4

I

u 
C-

E>u
E

C 
c

ro

3

CJ 
n 
§*

w

£
7.

c

rs 
ši

3s 
£
<

fia 
« *O 

>u 
c 
&

>

, &
> £

X 
ja 
>N
3
tf.

Bt ® 

3 
>CJ

& £ 

ih

£-

£

s S cc

» £
2
1 « 
K 
3*

CP J. 
CJ 
q>

'✓> x
£

O ’£ 
*

O X 
U U

s *—
S | f 
i gá 
p «'«

c 
i SS

re
č .>• _ 
x re 'W 
O É ‘ 

O

2 o to "O
ftl

44
Q

Z
> N 
v e 
5ť

3

o o 
ft-o

>> E
■f e

n

* k 
*3 « 
s.: 'š s
Q.*S « > 
^■5 

K



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP Č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: Charita Starý Knin

IČ: 47068531

Název služby: Osobní asistence v malých sídlech Středočeského kraje a v Praze

Druh služby: osobní asistence

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6 798 291

poznámkaNákladová položkaKód

15 416505 7186000

6536000

0

10 000

2 6 7.

2.6.8. 0 0

0

Požadovaná 
dotace

Akceptované 
čerpání dotace KU

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Plánované náklady 
{rozpočet)

2.1.2.
2.2.

Náklady celkem______
Osobni náklady celkem

4Q0QQ
________ 0
________ 0
46 608 673

46 608 673
89 702 240
34 835 357

1 595 203
2 271 680
1 000 QOD
6906433

58 000
0

0
250 000 
631444
25 000
20 000
60 000

396 444
100 000
20 001)

0

65ODDQ
7186000

23.
2.4.

Pohody o pracovnítinnosh__________
1.3. Dohody o proveden;'p>óce__________

Jmé osoĎní ng^/orfy fuveďteZ________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis /uveďte):

Dlouhodobý mo/etek do 40. tis.íuvecfte) 
tíOI 'Qviny
kdtKtlútskú potřeby 
pohonné hmoty___________________
jiné spotřebované nákupy (uvedle):
Služby___________________________
energie ________
telefony, internet, poštovné, ustatnj 
nájemné_________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kurzy ______________
Optůvy d udržováni
certovnl náhrady___________________
pracovnici v přímě péči (ow pracovní 
poměr)

ostatní pracovníci ím img pracovní poměr 
jiné /uveďte):______________________
Odpisy___________________________
ostatní náklady ________________
Celkem

58 000
_______ 0

70 000
200 000
6D0 000

5 978433
98 000
90000

420 POD
2 330 433

300 000
100 000

2 600 000

~0
10 ooo

______o
______o
15 416 505

14 515 061
12 300 000

498 501
1 666 560

50 000
901444

10 000

0
10 0D0

__ 1
11. hmcovni smlouvy
1.2.

2.5.
2.6.

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
264.
2.6.5.
2.6.6.

1,4. 
___ 2.

2.1. 
211.

2.69.
2.6 10.

2.7,
2.8.

PRA HA 
PRA GUE
PRA <3A
PRA G


